'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 1 08/09/2019 12:10
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:31:03
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 46.348 +0.513 12:38:05.034
(1) Moulaert Steven 10 46.344 +0.509 12:38:51.378
1 47.345 +1.132 12:31:51.036 1 46.638 +0.803 12:39:38.016
2 46.692 +0.479 12:32:37.728 12 46.294 +0.459 12:40:24.310
3 46.566 +0.353 12:33:24.294
4 46.453 +0.240 12:34:10.747 (3) Di Sabatino Giuseppe
5 46.449 +0.236 12:34:57.196 1 48.346 +2.244 12:31:51.920
6 46.372 +0.159 12:35:43.568 2 46.986 +0.884 12:32:38.906
7 12:36:29.781 3 46.528 +0.426 12:33:25.434
8 46.537 +0.324 12:37:16.318 4 46.476 +0.374 12:34:11.910
9 46.909 +0.696 12:38:03.227 5 47.519 +1.417 12:34:59.429
10 46.698 +0.485 12:38:49.925 6 46.317 +0.215 12:35:45.746
11 46.817 +0.604 12:39:36.742 7 46.435 +0.333 12:36:32.181
12 46.704 10491 12:40:23.446 46102 | 12:37:18.283
9 46.494 +0.392 12:38:04.777
(2) Bullitta Alessio 10 46.321 +0.219 12:38:51.098
1 47.738 +1.490 12:31:51.622 1 47.318 +1.216 12:39:38.416
2 46.867 +0.619 12:32:38.489 12 47.700 +1.598 12:40:26.116
3 46.523 +0.275 12:33:25.012
4 46.601 +0.353 12:34:11.613
5 46.711 +0.463 12:34:58.324
6 46.475 +0.227 12:35:44.799
7 46.327 +0.079 12:36:31.126
8 46.277 +0.029 12:37:17.403
9 12:38:03.651
10 47.054 +0.806 12:38:50.705
1 46.579 +0.331 12:39:37.284
12 46.925 +0.677 12:40:24.209

(7) Torriani Daniele

1 47.366 +1.121 12:31:50.673
2 47.298 +1.053 12:32:37.971
3 46.585 +0.340 12:33:24.556
4 46.475 +0.230 12:34:11.031
5 46.840 +0.595 12:34:57.871
6 46.567 +0.322 12:35:44.438
[  46.245 | 12:36:30.683
8 46.394 +0.149 12:37:17.077
9 46.314 +0.069 12:38:03.391

10 46.678 +0.433 12:38:50.069

11 47.084 +0.839 12:39:37.153

12 48.574 +2.329 12:40:25.727

(5) Ferretti Mirko

1 48.741 +2.064  12:31:53.045
2 47.039 +0.362  12:32:40.084
3 12:33:26.761
4 47.028 +0.351 12:34:13.789
5 47.062 +0.385  12:35:00.851
6 46.808 +0.131 12:35:47.659
7 47.159 +0.482  12:36:34.818
8 47.524 +0.847  12:37:22.342
9 46.827 +0.150  12:38:09.169
10 46.904 +0.227  12:38:56.073
gl 46.757 +0.080  12:39:42.830
12 46.867 +0.190  12:40:29.697

(8) Dragani Dino

1 48.357 +2.522 12:31:52.488

2 46.822 +0.987 12:32:39.310

3 46.589 +0.754 12:33:25.899

4 46.279 +0.444 12:34:12.178

5 48.284 +2.449 12:35:00.462

6 12:35:46.297

7 46.085 +0.250 12:36:32.382

8 46.304 +0.469 12:37:18.686
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIADIONE CROMOMETRIST

Kronos TERAMO

- =
it PR e

Stampato: 09/09/2019 20.50.36



